



# **Holm Olesen Holding ApS**

**Fuglesangsvej 20, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 40 28 53 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

**Mikkel Holm Olesen**

Dirigent

STATSAUTORISEREBEDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holm Olesen Holding ApS  
Fuglesangsvej 20  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 28 53 34  
Stiftet: 20. februar 2019  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion**

Mikkel Holm Olesen, Adm. dir.

**Revision**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og lignende i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.188</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalinteresse	428.180	266
Andre finansielle indtægter	12.678	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.011	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.659</b>	<b>247</b>
2 Skat af årets resultat	1.434	4
<b>Årets resultat</b>	<b>423.093</b>	<b>251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.980	-636
Udbytte for regnskabsåret	30.000	27
Overføres til overført resultat	228.113	860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.093</b>	<b>251</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	830.980	665
Finansielle anlægsaktiver i alt	830.980	665
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>830.980</b>	<b>665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.720	9
Andre tilgodehavender	150.000	150
Tilgodehavender i alt	160.720	159
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.428	0
Værdipapirer i alt	745.428	0
Likvide beholdninger	299.192	788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.205.340</b>	<b>947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.036.320</b>	<b>1.612</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.580	137
Overført resultat	1.465.396	1.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	27
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.847.976</b>	<b>1.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9
Anden gæld	178.844	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.344	161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.344</b>	<b>161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.036.320</b>	<b>1.612</b>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	773.243	377.925	40.000	1.241.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-635.643	859.358	27.000	250.715
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	137.600	1.237.283	27.000	1.451.883
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.000	-27.000
Resultatandel	0	164.980	228.113	30.000	423.093
	<b>50.000</b>	<b>302.580</b>	<b>1.465.396</b>	<b>30.000</b>	<b>1.847.976</b>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.434</u>	<u>-4</u>
	<b><u>-1.434</u></b>	<b><u>-4</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	528.400	528
Tilgang i årets løb	0	-60
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>528.400</u></b>	<b><u>528</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	137.600	773
Årets resultatandele	428.180	266
Udbytte	<u>-263.200</u>	<u>-902</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>302.580</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>830.980</u></b>	<b><u>665</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>745.428</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.199</u>